

KARACO ApS

Søndrevej 44
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2016

Henning Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KARACO ApS

Søndrevej 44

8700 Horsens

Telefonnummer: 40295905

CVR-nr: 29915636

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Handelsbanken A/S

Høegh Guldbergs Gade 3 A

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentassistance med økonomiske og administrative forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er gennemført med et overskud på t.dkk. 434 sammenholdt med et overskud på kr. t.dkk. 156 i regnskabsåret 2014.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		531.075	194.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		531.075	194.433
Andre finansielle indtægter	1	50.056	14.742
Øvrige finansielle omkostninger	2	-10.006	-2.282
Ordinært resultat før skat		571.125	206.893
Skat af årets resultat	3	-136.841	-50.862
Årets resultat		434.284	156.031
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	85.000
Overført resultat		334.284	71.031
I alt		434.284	156.031

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.584	21.729
Tilgodehavender i alt		4.584	21.729
Andre værdipapirer og kapitalandele		400	900
Værdipapirer og kapitalandele i alt		400	900
Likvide beholdninger		1.085.715	568.457
Omsætningsaktiver i alt		1.090.699	591.086
Aktiver i alt		1.090.699	591.086

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		653.794	319.510
Forslag til udbytte		100.000	85.000
Egenkapital i alt	5	878.794	529.510
Hensættelse til udskudt skat	6	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		118.841	34.862
Anden gæld		93.064	26.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.905	61.576
Gældsforpligtelser i alt		211.905	61.576
Passiver i alt		1.090.699	591.086

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Rentegodtgørelse selskabsskat	0	0
Realiseret kursgevinst aktier	50.056	14.742
	<u>50.056</u>	<u>14.742</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Rente hovedanpartshaver	0	0
Rentetillæg selskabsskat	1.603	1.982
Realiseret kurstab aktier	7.903	0
Urealiseret kurstab aktier	500	300
	<u>10.006</u>	<u>2.282</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	136.841	50.862
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>136.841</u>	<u>50.862</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	43680
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	43680
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	43680
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	43680
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	319.510	85.000	529.510
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-85.000	-85.000
Årets resultat	0	0	334.284	100.000	434.284
Egenkapital ultimo	125.000	0	653.794	100.000	878.794

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0	0
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrømsel	0	0	0
	0	0	0
Udskudt skat, 22%			0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henning Jensen, Søndrevej 44 B, 8700 Horsens

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen

Koncernforhold

Ingen